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Teren przy ul. Limanowskiego w Cieszynie po dawnym klubie motorowym nie zachwyca. Jest
niewykorzystany, a jak wskazują niektórzy cieszyńscy samorządowcy utrzymywanie na środku placu
zniszczonych budynków klubu to przykład niecelowych i niegospodarnych działań miasta. Pojawił się więc
pomysł, by przeznaczyć go, na przykład na skatepark.

Skatepark na tyłach LO im. Osuchowskiego w Cieszynie - to propozycja Komisji Oświaty Kultury i Sportu / fot. MSZ

Miejsce po byłym PZM w Cieszynie nie należy do zbytnio urokliwych. Jak wskazują niektórzy cieszyńscy samorządowcy plac ten można
by było zaadoptować na cele parkowe z urządzeniami do zabaw. Tym bardziej, iż w bliskiej odległości znajduje się I Liceum
Ogólnokształcące im. Osuchowskiego, a także Rynek. Na teren po dawnym klubie motorowym na tyłach ul. Limanowskiego w Cieszynie
już wiosą zwróciła uwagę radna Irena Kwaśny. Mieszkańcy centrum Cieszyna, a zwłaszcza rodziny, narzekają na brak
bezpiecznych miejsc do zabaw dla dzieci. Wspomniany teren jest otoczony ze wszystkich stron budynkami mieszkalnymi lub
usługowymi jest więc miejscem bezpiecznym - zwracała uwagę Kwaśny.

Radna podsunęła pomysł, by zaadoptować ten teren na park, a nawet skatepark, czy siłownie na wolnym powietrzu. Znajdujący się
po drugiej stronie ulicy Limanowskiego park Pokoju nie daje dzieciom możliwości aktywności ruchowej gdyż przebywają
tam głównie ludzie starsi, czy matki z małymi dziećmi, a trawnik pomimo częstych interwencji pracowników Muzeum jest
wykorzystywany jako boisko. Dlatego myślę, że warto ten mały skrawek centrum miasta przeznaczyć dla rekreacji
mieszkańców - tłumaczyła radna.

Po kilku miesiącach do tematu wykorzystania terenu przy ul. Limanowskiego, wróciła Komisja Oświaty, Kultury i Sportu. Jej członkowie
złożyli wniosek do Urzędu Miasta o zagospodarowanie na cele rekreacyjne terenu po byłym PZM. Decyzja ta pozwoliłaby na
stworzenie tam skateparku dla dzieci oraz miejsca wypoczynku dla osób starszych mieszkających w centrum miasta -
podkreślają.

Jak poinformował w zeszłym tygodniu włodarz nie ma takiej możliwości, ponieważ według Burmistrza teren ten nie spełnia wymogów
technicznych by wykorzystać go na cele rekreacyjne. Obszar znajduje się pośrodku gęstej zabudowy śródmiejskiej oraz
bezpośrednio sąsiaduje z zabudową wielorodzinną. (...) Trudne do pogodzenia zdają się być również bardzo odmienne
funkcje, jakie spełnia skatepark oraz miejsce wypoczynku dla osób starszych. Nie jestem w stanie przychylić się do
przedłożonej propozycji - zaznaczył Ryszard Macura. Waszym zdaniem, jak można by wykorzystać ten teren?
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